[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № Б 9 - 04/24 от 17 апреля 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Литвинова Т.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Вебер Е.Е.
10. Комина М.М.
11. Аристов Н.Н.П

Повестка дня
1. Согласование государственной аккредитации Приложение 1.
1.1. Региональная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация конного спорта Республики Карелия»
Голосовали ЗА – 11
1.2. Региональная физкультурно-спортивная организация «Федерация конного спорта» Кемеровской области – Кузбасса»
Голосовали ЗА – 11
2. О создании Регионального отделения ФКСР по Приморскому краю. Приложение 2
Голосовали ЗА – 11
3. О согласовании «нейтрального статуса» Мащенкову А.С. Приложение 3
Голосовали ЗА – 11
4. Утверждение Регламентов соревнований Календаря ФКСР Приложение 4.
4.1. Региональные соревнования Первенство Тюменской области по троеборью (CCN J 2* квалификационные соревнования к финалу XII Спартакиады учащихся (юношеская) России 2024 года) 25-27 апреля 2024 г., Тюменская область, ГАУ ТО "ЦСП И ССК"
Голосовали ЗА – 11
4.2. Межрегиональные физкультурные соревнования по троеборью «Кубок Победы» 11-16 мая 2024, Свердловская область, КСК «Дубрава»
Голосовали ЗА – 11
4.3. Межрегиональные спортивные соревнования
«Чемпионат Уральского Федерального округа по троеборью» 11-16 мая 2024, Свердловская область, КСК «Дубрава»
 Голосовали ЗА – 11
4.4. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью (CCN J 2* квалификационные соревнования к финалу XII Спартакиады учащихся (юношеская) России 2024 года),
11-16 мая 2024, Свердловская область, КСК «Дубрава»
Голосовали ЗА – 11
4.5. Международные соревнования по троеборью «Кубок Победы», 16-20 мая 2024 г., МКЦ «ОРИЕНТ» (Maxima Park), Московская обл., Дмитровский район, пос. Некрасовский
Голосовали ЗА – 11
4.6. Региональные соревнования «Чемпионат и Первенство Новосибирской области по троеборью»
(CCN J 2* квалификационные соревнования к финалу XII Спартакиады учащихся (юношеская) России 2024 года) 20-23 мая 2024, ГАУ ДО НСО «СШОР по конному спорту им. И.П.Брайчева»
Голосовали ЗА – 11
4.7. Межрегиональные спортивные соревнования
«Первенство Сибирского Федерального округа по троеборью» 25-28 июня 2024 г., Новосибирская область, ГАУ ДО НСО «СШОР по конному спорту им. И.П.Брайчева»
Голосовали ЗА – 11
4.8. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью (CCN J 2* квалификационные соревнования к финалу XII Спартакиады учащихся (юношеская) России 2024 года) 25-28 июня 2024 г., Новосибирская область, ГАУ ДО НСО «СШОР по конному спорту им. И.П.Брайчева»
Голосовали ЗА – 11
4.9. Всероссийские спортивные соревнования
«Кубок России по троеборью», 10-15 июля 2024, Свердловская область, КСК «Дубрава»
Голосовали ЗА – 11
4.10.  Всероссийские спортивные соревнования по выездке 16-19 мая 2024. КСК «Вольт» г. Москва
Голосовали ЗА – 11
4.11. Международные спортивные соревнования по выездке 26-28 мая 2024. КК «Форсайт» Ленинградская обл.
Голосовали ЗА – 11
4.12. Всероссийские спортивные соревнования по выездке 26-28 мая 2024 КК «Форсайт» Ленинградская обл.
Голосовали ЗА – 10		Против – 1

4.13. Всероссийские спортивные соревнования по вольтижировке 29.04-1.05.2024 КСК «Дерби» Ленинградская обл.
Голосовали ЗА – 11
4.14. Кубок России по джигитовке 16-19 мая 2024 ВДНХ Москва
Голосовали ЗА – 10		Против – 1
4.15. Региональные соревнования по конкуру Чемпионат и Первенство Республики Татарстан 22-25.04.2024, квалификационные к ХII Спартакиаде учащихся 2024 г. МКСК «Казань»
Голосовали ЗА – 11
4.16.  Региональные соревнования по конкуру
"Кубок Санкт Петербурга, Этап" 28-29.04.2024, КСК "Вента", С. Петербурга
с дополнительным квалификационным маршрутом "юноши, девушки на лошадях 7 лет и ст." к ХII Спартакиаде учащихся 2024 г. в рамках "Кубка Санкт-Петербурга.
Голосовали ЗА – 11

Исполнительный директор  С.В. Калинин